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نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی:

تلاشکنندگان برای وحدت حوزه و دانشگاه، تقوای دینی و سیاسی داشته باشند

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی با تاکید بر اینکه کسانی که برای وحدت حوزه و دانشگاه تلاش میکنند باید

تقوای دینی و سیاسی داشته باشند، گفت: همه باید برای تحقق وحدت بین حوزه و دانشگاه تلاش کنیم.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با تاکید بر این که کسانی که برای وحدت حوزه و دانشگاه تلاش می کنند باید
تقوای دینی و سیاسی داشته باشند، گفت: همه باید برای تحقق وحدت بین حوزه و دانشگاه تلاش کنیم.

به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، حجت الاسلام سید محمدعلی آل هاشم در همایش علمی وحدت حوزه و
دانشگاه، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره ی شهید مفتح و روز "وحدت حوزه و دانشگاه" اظهار کرد: در سایه ی وحدت
حوزه و دانشگاه پیشرفت های علمی و معنوی بسیاری در کشور محقق شده و این وحدت دستاوردهای بسیاری نیز

می تواند برای نظام اسلامی داشته باشد.

وی بیان کرد: تقویت جنبش نرم افزاری، تولید علوم بومی، تحقق تمدن اسلامی موردنظر مقام معظم رهبری، تحقق
الگوی سبک زندگی اسلامی ایرانی، دستیابی به علوم انسانی اسلامی، اسلامی شدن دانشگاه ها، روزآمدسازی
حوزه های علمیه، وحدت نخبگانی و انسجام ملی از جمله مواردی است که می تواند در سایه وحدت حوزه و دانشگاه

در جامعه محقق شود.

وی با بیان این که تحقق وحدت بین حوزه و دانشگاه الزاماتی دارد، گفت: تبادل روش های علمی در حوزه و دانشگاه،
حضور عالمانه روحانیون موثر در دانشگاه ها، ارتباط منظم و مستمر و منبطق بر نیاز بین حوزه و دانشگاه، ترویج ارزش
های معنوی و دینی در دانشگاه، تشکیل جلسات همفکری مشترک و... از جمله این الزامات است که می تواند زمینه

ساز هموارسازی تحقق وحدت حوزه و دانشگاه باشد.

نماینده ولی فقیه در استان با تاکید بر این که تحقق وحدت حوزه و دانشگاه به رسالت های انقلابی جنبش دانشجویی
نیز کمک می کند، افزود: افزایش بصیرت و سطح آگاهی های سیاسی و دینی در دانشگاه ضروری است و در دانشگاه
باید به مسئله بصیرت، توجه ویژه ای مبذول شود چرا که اگر بصیرت نباشد، انسان در بحران ها دچار اشتباه خواهد شد.

وی با تاکید بر این که آگاه سازی جامعه، فساد ستیزی و مطالبه عدالت، میدان داری در جنبش نرم افزاری و... در سایه
وحدت حوزه و دانشگاه محقق می شود، گفت: برای رسیدن به این اهداف، باید شاخص هایی چون "پایبندی به مبانی و
ارزش های اساسی انقلابی، هدف گیری برای آرمان های انقلاب و همت بلند برای رسیدن بدان ها، پایبندی به استقلال
همه جانبه کشور، حساسیت در برابر دشمن، کار و نقشه های دشمن و عدم تبعیت از دشمن و تقوای دینی و

سیاسی" در بین دانشگاهیان وجود داشته باشد.

همایش علمی وحدت حوزه و دانشگاه با هدف بررسی کارکردها و راهکارهای وحدت حوزه و دانشگاه، با حضور اساتید
حوزه و دانشگاه در تالار رازی دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.
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